Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Edital nº 124, de 11 de julho de 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO MATEMÁTICA- CAMPUS CATU

A Comissão organizadora do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela

PORTARIA nº 58/2024 - CAT-GAB/CATDG/RET/IFBAIANO, de 04 de julho de 2024,

TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do referido certame para contratação de

Professor Substituto de Matemática – Campus Catu.

 RESULTADO FINAL – CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO –

MATEMÁTICA

CANDIDATOS(AS) PONTUAÇÃO

(DESEMPENHO

DIDÁTICO –

PESO 8)

PONTUAÇÃO

(PROVA DE

TÍTULOS –

PESO 2)

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO  ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Lucas Souza Borges 85,2 11,5 70,46 APROVADO 1º

Romélia Santos de

Araujo Silva

67,7 30,5 60,26 CLASSIFICADA 2º

Nathan Veloso dos

Santos e Santos

72,6 6,5 59,38 CLASSIFICADO 3º

Jadna Araujo de

Oliveira

60,5 36,0 55,6 CLASSIFICADA 4º

Adenilton Pereira de

Barros

61,4* 10,0 51,12 CLASSIFICADO 5º

Lunnara Bianca

Cassiano dos Santos

61,8 7,5 50,94 CLASSIFICADA 6º

Comissão do processo seletivo - Campus Catu

      PORTARIA 58/2024 - CAT-GAB/CAT-DG/RET/IFBAIANO, de 04 de julho de 2024